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TABLO 1.5   BÜTÇE   GELİRLERİNİN  EKONOMİK  SINIFLANDIRILMASI

Sayfa 1 / 1

 800

 810

Gelir ve  Kazanç Üzerinden Alınan Vergiler

Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri

Damga Vergisi

Harçlar

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Kira Gelirleri

Faiz Gelirleri

Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar

Para Cezaları

Diğer Çeşitli Gelirler

Gelir ve  Kazanç Üzerinden Alınan Vergiler

Kira Gelirleri

Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar

Para Cezaları

 637.998,02

 14.068,84

 1.947.036,56

 31.651,00

 77.595.134,71

 27.516,12

 235,00

 259.201,29

 4.276.109,83

 277.997,90

 294.399,12

 701,36

 12.548,00

 243.761,74

 2.630.754,42

 77.622.650,83

 4.813.544,02

 294.399,12

 701,36

 256.309,74

 85.066.949,27

 551.410,22

Cari Yıl (N)BÜTÇE  GELİRİNİN  TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar
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 84.515.539,05NET BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI :

 Yılı  : 202020.0Kodu : ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI Adı :Kurum 
Ay  : 1


